הבית נעלי את לידיו שיקבל לאחר כן יעשה כי מסר הוא ובתגובה העתירה, את למחוק לעותר הוצע האמור, לאור
שהוזמנו.

לאור הודעת העדכון, אני מורה על מחיקת העתירה. יחד עם זאת, ככל שהעותר לא יקבל את נעלי הבית בתוך 21 יום
מהיום, הוא רשאי לשוב ולפנות לבית המשפט מבלי צורך להגיש עתירה חדשה.

בנסיבות העניין, אני מורה על מתן פטור מתשלום אגרה.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ט, 01 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.